

Anexa la H.C.L. nr. 141 din 09.09.2015

STUDIUL DE FEZABILITATE - Achiziții echipamente și servicii conexes rețelelor de apă și apă uzată în județul Neamț
Anexa 7 - Indicatori

Produce/echipamente/utilaje	Cantitate	PU estimat lei/fara TVA	Valoare totala lei/fara TVA	Piatra Neamt		Targu Neamt		Roman		Bicaz		CJ Neamt		Savinesii		Roznov	
				buc	cost (lei)	buc	cost (lei)	buc	cost (lei)	buc	cost (lei)	buc	cost (lei)	buc	cost (lei)	buc	cost (lei)
Capitol 4 DG																	
Publicitate	1	17.745	17.745		4.830,30		4.000,93		4.891,68		1.121,49		2.613,72		175,56		111,31
Auditu proiectului	1	15.000	15.000		4.083,10		3.382,02		4.134,98		948,00		2.209,40		148,40		94,09
TOTAL Capitol 4			32.745		8.913		7.383		9.027		2.069		4.823		324		205
Capitol 4 DG																	
Autolaborator de inspectie CCTV	2	425.000	850.000	0	0	1	425.000	1	425.000	0	0	0	0	0	0	0	0
Unitate mobila de detectari pierderi	1	1.850.000	1.850.000	0	0	0	0	0	0	0	0	1	1.850.000	0	0	0	0
Control si camine	12000			3158	1.940.866	3338	1.629.649	4947	2.514.809	226	138.162	0	0	225	138.908	106	76.064
DN 15	6424	437	2.807.288	1468	641.516	2400	1.048.800	2412	1.054.044	56	24.472	0	0	68	29.716	20	8.740
DN 20	4728	473	2.236.344	1343	635.239	766	362.318	2327	1.100.671	108	51.084	0	0	123	58.179	61	28.853
DN 25	135	814	109.890	33	26.862	55	44.770	29	23.606	10	8.140	0	0	5	4.070	3	2.442
DN 32	252	828	208.656	98	81.144	47	38.916	46	38.088	42	34.776	0	0	11	9.108	8	6.624
DN 40	92	1.310	120.520	29	37.990	23	30.130	27	35.370	2	2.620	0	0	8	10.480	3	3.930
DN 50	298	1.840	548.320	146	268.640	40	73.600	92	169.280	6	11.040	0	0	6	11.040	8	14.720
DN 65	8	2.640	21.120	6	15.840	0	0	1	2.640	0	0	0	0	0	0	1	2.640
DN 80	16	3.515	56.240	9	31.635	1	3.515	2	7.030	2	7.030	0	0	1	3.515	1	3.515
DN 100	40	4.600	184.000	21	96.600	6	27.600	9	41.400	0	0	0	0	3	13.800	1	4.600
DN 100 electromagnetic	2	20.600	41.200	2	41.200	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
DN 150	5	21.340	106.700	3	64.020	0	0	2	42.680	0	0	0	0	0	0	0	0
Montaj contori	12000		3.726.052		1.122.793		942.841		1.454.954		80.513	0	0		80.944		44.007
Trusa de citire	12	27.270	327.240	2	54.540	2	54.540	2	54.540	2	54.540	0	0	2	54.540	2	54.540
Autocuratori multifunctional cu sistem de reciclare a apei uzate capacitate 13,5 mc	1	2.250.000	2.250.000	0	0	0	0	0	0	0	0	1	2.250.000	0	0	0	0
Autocuratori multifunctional capacitate 8 mc	3	1.300.000	3.900.000	1	1.300.000	1	1.300.000	1	1.300.000	0	0	0	0	0	0	0	0
Instalatie tractabila de curatat canale cu jet de inalta presiune	4	135.000	540.000	1	135.000	1	135.000	1	135.000	1	135.000	0	0	0	0	0	0
Sistem inspectie puturi capare (foraje)	3	70.667	212.000	1	70.667	1	70.667	1	70.667	0	0	0	0	0	0	0	0
Sistem inspectie video retele canal si apa potabila	3	26.667	80.000	1	26.667	1	26.667	1	26.667	0	0	0	0	0	0	0	0
Sistem obturare retele canalizare	3	48.333	145.000	1	48.333	1	48.333	1	48.333	0	0	0	0	0	0	0	0
Autosasiu transport containere prevezut cu platforma incarcare/descarcare si 4 containere	1	650.000	650.000	1	650.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Incarcator frontal cu remorca imprasiat namoi deshidratat de 8 mc	1	585.000	585.000	1	585.000	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
Utilaj multifunctional (buldoexcavator)	3	293.333	880.000	1	293.333	1	293.333	1	293.333	0	0	0	0	0	0	0	0
Unitate mobila GIS si NRW	4	1.350.000	5.400.000	1	1.350.000	1	1.350.000	1	1.350.000	1	1.350.000	0	0	0	0	0	0
TOTAL Capitol 4 (RON)			27.835.570		7.577.019		6.276.030		7.673.303		1.759.215		4.100.000		275.392		174.611
TOTAL CAPITOLE 3 si 4 (Costuri eligibile) (RON)			27.868.315		7.585.932		6.283.413		7.682.330		1.761.284		4.104.823		275.716		174.817
Funding GAP 94,23% (RON)			26.260.313		7.148.224		5.920.860		7.239.059		1.659.658		3.867.975		259.808		164.730
Co-finantare Buget local 1% din Funding GAP (RON)	1%		262.603		71.482		59.209		72.391		16.597		38.680		2.598		1.647